
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

2025 г. Белогорск

Об утверждении Положения 
городского конкурса 
видеороликов «Территория 
успеха»

В соответствии с планом работы МКУ КОДМ г. Белогорск на 2025 год, 
городского методического объединения молодых педагогов на 2024-2025 
учебный год, с целью популяризации профессии педагога, 

приказываю:

1. Утвердить Положение городского конкурса видеороликов среди молодых 
педагогов «Территория успеха» (далее - Конкурс) (приложение).

2. Провести Конкурс в период с 10 по 21 февраля 2025 года.
3. Руководителям образовательных организаций довести информацию до 

педагогов, работающих в данном направлении.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

организационно-методического отдела Рубченко О.М.

И.о. 4# Е.В. Гамаева

Мельник Наталья Васильевна 
8(41641)2-61-52


